

Nämndsinitiativ

Grundskolenämnden

Fler förskoleklassplatser i Klagshamn

Flera mejl har inkommit till grundskolenämndens förtroendevalda om att vissa barn som bor i Klagshamn inte får påbörja förskoleklassen i Klagshamn, utan har istället fått skolplatser vid andra skolor. Detta har kommit helt och hållet utan någon förvarning vilket både kommer försvåra vårdnadshavarnas livspussel men också skada de barn som förberett sig för en förskoleklassplats vid Klagshamnsskolan.

Det handlar om 16 elever som inte fått en förskoleklassplats vid Klagshamnsskolan. Det innebär att 23 procent av de sökande i Klagshamn inte fått sitt förstahandsval tillgodosett jämfört med hela Malmö där samma siffra är 4 procent. Det är uppenbart att vårdnadshavare och barn i Klagshamn drabbats av dålig planering från grundskoleförvaltningens sida.

Från de drabbade vårdnadshavarnas håll har vissa förslag lyfts fram. Några av dessa förslag är att:

- Bättre nyttja Strandbyggnaden
- Sätta upp barack
- Nyttja lokaler i Folkets hus eller i kyrkans Rotunda

Med tanke på den skada som skett så anser Sverigedemokraterna att dessa förslag borde skyndsamt utredas och genomföras, under en begränsad tid, tills behovet av förskoleklassplatser i Klagshamn är tillgodosedda.

Beslutet om att minska antalet förskoleklassplatser har drabbat barn och vårdnadshavare som utan någon förvarning fått ett besked som tvingar dem att ändra sina rutiner. Detta är dålig service från kommunen.

Den dåliga planering som drabbat vårdnadshavare och barn i Klagshamn riskerar att slå sönder den trygghet som många av dessa barn känner idag. Det är helt oacceptabelt att kommunen agerar på detta sätt.

Det handlar om 16 barn. Självfallet borde Sveriges tredje största stad kunna tillgodose de behov som 16 barn har när det är grundskoleförvaltningen som har begått ett misstag. Om den politiska viljan finns är det möjligt.

Med anledning av detta yrkar Sverigedemokraterna:

- Att grundskolenämnden uppdrar grundskoleförvaltningen att i samråd med de drabbade vårdnadshavarna i Klagshamn ta fram ett förslag till hur fler förskoleklassplatser kan anordnas vid Klagshamnsskolan.
- Att grundskolenämnden uppdrar grundskoleförvaltningen att ta fram förslag till rutiner på hur vårdnadshavare ska förvarnas när det finns en betydande brist på platser vid en skola, samt återkomma med detta förslag till rutiner, till grundskolenämnden.
- Att grundskolenämnden uppdrar grundskoleförvaltningen att inför "Söka skola" ta fram en konsekvensanalys för grundskolenämnden om hur brist på skolplatser kan drabba olika områden.

Nima Gholam Ali Pour (SD)

2021-04-09